Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры поддержки
по бесплатному питанию детей военнослужащих и сотрудников некоторых

федеральных государственных органов, принимающих участие в
специальной военной операции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Благовещенской городской Думы от 30.06.2022 №
43/75 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан в связи с проведением специальной военной
операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и
Украины»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления дополнительной
меры поддержки по бесплатному питанию детей военнослужащих и
сотрудников некоторых федеральных государственных органов,
принимающих участие в специальной военной операции

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 17.10.2022 до 31.10.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП (не редактировать)